
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 19 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837884C46C5C2BD7D0B016BF65998E92



segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Tomada de Preços 003-2014.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial 013/2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837884C46C5C2BD7D0B016BF65998E92



segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. 
TOMADA DE PREÇOS 003-2014. Julgamento dia 03/06/2014 às 10:00 horas. Em conformidade legal, 
será realizada a contratação de empresa para serviço de reforma do ginásio municipal da sede do 
Município. Aos interessados, o Edital estará à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura 
Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. 16 de Abril de 2014. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3E9857F56722804ACAAF7BECA6E29F

segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. Em conformidade com o disposto na Lei Federal 10.520/02, será PRORROGADO 
O PREGÃO PRESENCIAL 013/2014, cujo objeto é Contratação de empresa especializada 
para venda  e recarga de cartuchos e tonners de impressoras das Secretarias diversas deste 
Município, do dia 21/05/2014 para o dia 23/05/2014 às 10:00h. Lajedão-BA. 18 de Maio de 
2014. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837884C46C5C2BD7D0B016BF65998E92


		2014-05-19T16:17:55-0300




